

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ TARİH BÖLÜMÜ 2025 YILI EYLEM PLANI

	EYLEM	AÇIKLAMA	TARİH	SP HEDEF
1	Uluslararası akademisyen ve öğrenci değişimi programları çerçevesinde gelen ve giden akademisyen/öğrenci sayılarının artırılmasının sağlanması	Bölümün uluslararası alanda tanınırlığını artırmak ve akademik işbirliğini güçlendirmek amacıyla, Erasmus+ ve benzeri programlar kapsamında öğrenci ve akademisyen değişimini teşvik edecek çalışmalar yapılması.	Ocak 2025	SP Hedef 1: Uluslararası iş birliklerini artırmak.
2	Danışma Kurulu Toplantısı	Birim/Bölüm kalite süreçlerinin değerlendirilmesi ve iyileştirilmesine yönelik danışma kurulu toplantıları düzenlenerek, iç ve dış paydaşların görüşlerinin alınması ve süreç iyileştirme çalışmaları yapılması.	Mart 2025	SP Hedef 2: Kalite süreçlerini iyileştirmek.
3	18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü Konferansları	Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu, Niğde E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ve Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesinde yapılması planlanan konferanslar.	Mart 2025	SP Hedef 3: Toplumsal farkındalığı ve tarihi bilinci geliştirmek.
4	23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Konferansları	Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu, Niğde E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ve Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesinde yapılması planlanan konferanslar.	Nisan 2025	SP Hedef 4: Toplumsal farkındalığı ve tarihi bilinci geliştirmek. Çocuklara yönelik tarihsel bilinç oluşturmak.
5	19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Konferansları	Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu, Niğde E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ve Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesinde yapılması planlanan konferanslar.	Mayıs 2025	SP Hedef 5: Gençlerin tarih ve kültürel miras farkındalığını artırmak.
6	15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Konferansları	Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu, Niğde E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ve Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesinde yapılması planlanan konferanslar.	Temmuz 2025	SP Hedef 6: Demokrasi ve milli birlik ruhunu güçlendirmek.

7	2025 Yılı Mezun Öğrenciler Toplantısı	Bölüm mezunlarının bir araya gelerek deneyim paylaşımı yapması, öğrencilerle etkileşim kurması ve mezunların kariyer gelişimine yönelik yeni fırsatların tartışılması için bir etkinlik düzenlenmesi.	Mart 2025	SP Hedef 7: Mezunlarla güçlü bir iletişim ağı kurmak.
8	30 Ağustos Zafer Bayramı Konferansları	Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu, Niğde E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ve Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesinde yapılması planlanan konferanslar.	Ağustos 2025	SP Hedef 8: Milli bayramların anlamını toplumla paylaşmak.
9	2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Oryantasyon Programı	Yeni kayıt yaptıran öğrencilerin bölüme adaptasyonlarını kolaylaştırmak amacıyla, bölüm öğretim elemanları ve idari birimler tarafından akademik ve sosyal bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi.	Ekim 2025	SP Hedef 9: Yeni öğrencilerin bölüme uyumunu kolaylaştırmak.
10	2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Danışman-Öğrenci Toplantıları	Danışman hocaların öğrencileriyle birebir görüşmeler yaparak akademik, kariyer ve kişisel gelişimlerine destek olacak rehberlik faaliyetlerini gerçekleştirmesi.	Ekim 2025	SP Hedef 10: Öğrenci-danışman ilişkisini güçlendirmek.
11	29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Konferansları	Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu, Niğde E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ve Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesinde yapılması planlanan konferanslar.	Ekim 2025	SP Hedef 11: Cumhuriyet değerlerini topluma anlatmak.
12	Kurumsal Akreditasyon Programı çerçevesinde Tarih Bölümü'nün akreditasyonunun sağlanması	Tarih Bölümü'nün kalite standartlarını yükseltmek ve ulusal/uluslararası düzeyde tanınırlığını artırmak için kurumsal akreditasyon gerekliliklerini yerine getirmeye yönelik çalışmaların yürütülmesi.	Ocak-Aralık 2025	SP Hedef 12: Bölümün akreditasyon standartlarını sağlamak.
13	Öğretim elemanı ve öğrenci projelerinin hazırlanması	Öğretim elemanlarının ve öğrencilerin, TÜBİTAK, BAP ve benzeri fon programlarına başvurularını teşvik ederek araştırma ve geliştirme projeleri oluşturulması.	Nisan 2025 - Kasım 2025	SP Hedef 13: Araştırma projelerini teşvik etmek.

14	Tarih Bölümü Öz Değerlendirme Raporu'nun hazırlanması	Bölümün yıllık faaliyetlerinin, hedeflere ulaşma düzeyinin ve iyileştirme alanlarının belirlenerek raporlanması.	Aralık 2025	SP Hedef 14: Bölüm faaliyetlerini ölçmek ve değerlendirmek.
15	Öğretim elemanlarının yayınlarının görünürlüğünün artırılması için academia.edu, researchgate.net, scholar.google.com gibi ağlara üye olmalarının sağlanması	Akademik yayınların daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak ve bölümün akademik itibarını artırmak için öğretim elemanlarının bu platformlarda aktif hale gelmeleri teşvik edilecektir.	Mayıs 2025- Kasım 2025	SP Hedef 15: Akademik yayınların görünürlüğünü artırmak.
16	Topluma hizmet amaçlı düzenlenen faaliyetlerin Tarih Bölümü web sitesinde, sosyal medyada ve yazılı ve görsel basında paylaşılması	Tarih Bölümü tarafından düzenlenen topluma hizmet faaliyetlerinin görünürlüğünü artırmak ve kamuoyu ile etkin bir şekilde paylaşılmasını sağlamak amacıyla, bu etkinliklerin detayları web sitesinde, sosyal medya platformlarında ve yerel/ulusal yazılı ve görsel basında düzenli olarak paylaşılacaktır. Bu sayede bölümün toplumsal katkısı vurgulanarak toplumla daha güçlü bir bağ kurulması hedeflenmektedir. Ayrıca, faaliyetler aracılığıyla bölüme yönelik farkındalık ve ilgi artırılabilecektir. Paylaşımlar, faaliyetlerin etkinliğini ve sürdürülebilirliğini değerlendirmek için geri bildirim toplama aracı olarak da kullanılacaktır.	Mart 2025, Haziran 2025, Ekim 2025	SP Hedef 16: Topluma hizmet faaliyetlerinin görünürlüğünü sağlamak.